

項目	營業收入淨額
本月	13,385
去年同期	57,454
增減金額	-44,069
增減百分比	-76.70
本年累計	1,342,454
去年累計	602,212
增減金額	740,242
增減百分比	122.92
備註 / 營收變化原因說明	累月營收較去年同期增加，係因預售建案完工交屋入帳所致；本月營收較去年同期減少，係因本月過戶交屋戶數較去年同期減少